四川省预防医学会

川预学 (⒛ 16)54号

四川省预防医学会关于举办

四川省控烟健康传播参与性培训班的通知

各相关单位 :

为全面了解世界卫生组织 《烟草控制框架公约》及我国

目前的控烟政策和策略,推广
“
减少烟草危害一社区健康传

播工具包
”
在我省基层的使用,使从事控烟工作的健康教育

和相关人员能够运用参与性培训方法对公众及相关人群开
展控烟健康传播工作,四川省预防医学会拟定于 2016年 8

月 15日 △8日 ,在成都举办
“
四川省控烟健康传播参与性培

训班
”,会议相关事宜通知如下。
一、会议时间、地点 :

(一 )会议时间

⒛16年 8月 15日 1⒋ 00-19:00,会议报到 ;

⒛16年 8月 16日 △7日 ,学 习培训 ;

⒛16年 8月 18日 ,离 会。
(二 )会议地点

成都峨眉雪芽大酒店

地址:成都市青羊区二环路西二段 66号
二、参会人员

四川省从事健康教育、疾病控制和妇幼保健等相关专业

人员。要求有学习积极性、对新事物持开放心态、对工作认

真负责、在专业领域内有成长性、在培训后能将控烟融合到

日常的专业工作中。

培训名额 32人 ,额满截止。

三、会议费用

会务费 1480元 /人 ,食宿由会议统一安排,住宿及交通

费自理。

注:会议暂不支持 POS机刷卡结算业务,会务费现场以

现金方式收取。如需转账,请提前转至四川省预防医学会账

户 (户 名:四川省预防医学会,开户行:交行华西支行,账
号:5116 0901 7018 1501 2998茌 ),并注明

“
控烟

”
字

样,报到当天凭转账凭证报到注册。

四、报名方式

请参会人员于 ⒛16年 8月 l1日 前,向 四川省预防医学

会秘书处报名,报名回执请发邮箱 scsyfyxh@163。 ∞m,若此

日期前报满则不再受理报名。

五、学分

参会者将授予省级继续医学教育Ⅱ类学分叁分。

六、联系人

四川省预防医学会 刘莉 028-85583632

本通知及附件可在四川省预防医学会健康梦网站下载 ,

址 :www。 hea1thydream。 Org

附件 :1、 参会回执 ;2、 酒店交通图

蜇尸。眵

四川省预防医学会           ⒛16年 8月 2日 印发

姓名 性另刂|  |职务 职称

工作单位
学

位

历/学

由阝编 移动电话

由阝箱

是否住宿 各注 :

附件 ⒈ 四川省控烟健康传播参与性培训班参会回执

附件 2: 成都峨眉雪芽大酒店交通图

· 彳哂 ∵ ∷ ¨ ∷ ∷_∵ ⋯̈
∵

~
一

瓿

〓
 〓
 蚺

〓觯
扩

∷  Ⅱ蚶冀大鹳翠 蟋髁爨翳势 ∷△胛

舆嘤呷阿∷豳癞

箩:~龊: ∷

.蜍磐萃雅龠

∷∷Ⅱ勤I饕鲞犟
婴 镏

′∶ ∷

^严

P∷∴
∷  ∷∷

∷卢凝嘁Ⅱ翩 赢
l=腽癍勰艹∷抵赢螽

=∶∷Ⅱ∷∷
=Ⅱ

咿∫

瀵 ∷∷∷∶∵∷∷∷∷∶罅 Ⅱ垄乎∴
∷  ∷∷∷     ∷  {

舔:咯 i甘⒗萜锻
∷ ∷    ∷∷∴∷W∷磁∷球豳确∷∵ ∷∷ ∷∶

螂咖矿∷∷钋 Ⅱ

I篝
∷∷∷∷   Ⅱ|∷ ∷i ∷̄Ⅱ

∷∷

△∶簿谶砖

数

舂∵∷∷∷
∷艹爨黪

瘛孑
锯裰耱镰 i》

酒店名称:成都峨眉雪芽大酒店

酒店地址:成都市青羊区二环路西二段 GG号

酒店总机:028-87331111

1、 从火车北站到峨眉雪芽大酒店路线

鑫鼾鑫 ∷∷
∷ ∷∷氯艟鑫亲硭 ∵∴∷硭虍屮

`亠

∷
r鹳{Ⅱ螋那刂∷上棚瑾里

=
∷   ·∶·'   ~==i￠旷 ∴

·公交:步行 272米至火车北站西站乘坐 舵A快速公交线,经过 5站 ,到达府南新区站下车 ,

步行 310米到达酒店,路程 5.7公里,约需 25分钟左右。

·打车:18元左右,约需 15分钟左右。

·地铁:乘坐地铁 1号线经 4站到达天府广场站换乘地铁 2号线经 5站在蜀汉路东站下车 lC

口出,步行 372米到达)

2、 从火车东站到峨眉雪芽大酒店路线

地铁:步行 346米至成都东客站乘地铁 2号线 (经 12站 )30分钟